
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

 

        

РЕШЕНИЕ 

 

        

14  марта  2023 года № 03/07 -РСД      

29 декабря 2022 года №08/01 - РС 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от  29 декабря 2022 года 

№ 08/01-РСД  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Зюзино, Совет депутатов муниципального округа 

Зюзино решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от  29 декабря 2022 года № 08/01-РСД «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию 

района Зюзино города Москвы за счет переходящих остатков прошлых лет в 

2023 году» (далее – решение Совета депутатов №08/01-РСД от 29.12.2022 г.): 

- часть 2 решения Совета депутатов №08/01-РСД от 29.12.2022г. 

изложить в следующей редакции:  

«2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино в городе Москве от 16 декабря 2019 года 

№14/01-РСД «О проведении дополнительных мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района в 2020 году за счет средств 

социально- экономического развития района», от 21 января 2020 года 

№01/03-РСД «О закреплении депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых 

территорий за счет  средств социально-экономического развития района  в 

2020 году, а также контроля  за ходом выполнения указанных работ», от 20 

апреля 2021 года №02/01- РСД «О проведении дополнительных мероприятий 

по благоустройству дворовых      территорий района в 2021 году за счет 

средств социально- экономического развития района Зюзино», от 18 мая 2021 

года №03/03-РСД  «О проведении       дополнительных мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района в 2021 году за счет средств 

социально- экономического развития района Зюзино», от 24 ноября 2022 года 

№ 05/01-РСД «О проведении дополнительных мероприятий по социально- 



экономическому развитию района Зюзино города Москвы за счет 

переходящих остатков прошлых лет в 2023 году», от 13 декабря 2022 года 

№07/09- РСД «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино от 24 ноября 2022 года №05/01-РСД».». 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации 

муниципального округа  Зюзино в сети Интернет - http://munzuzino.ru. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л. Шатову. 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино                                В.Л.Шатова



 


